Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ergänzungen zu einem Brevier, lat. - Cod. Donaueschingen 273

**Südwestdeutschland / Oberrhein (Dominikanerinnenkloster,
Colmar Unterlinden?), [3. Drittel 15. Jh.]**

In 1° nocturno

[urn:nbn:de:bsz:31-6636](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6636)

et excelsū adidit seorsū quia iusti &
nūc cū prauorū uicinia p̄mūtur
āno tamē sint toto atq; in tenore fi
dei sep̄ati ab illis et in futuro fundit
seorsū aduocāre ab eis cū ab scondit
eos in ab scondit ab dno uultis
sui aconturbacione hominū proteget
eos in tabernaculo suo aconturbati
one linguaz. Quod aut post dies
dies sex ex quo p̄misit discipulis cla
ritate sue uisionis ostendit. Signifi
cat sanctos qui in die iudicii regnū
p̄ceptores tuos quod eis p̄misit
qui nō mentit̄ d̄s ante tempora se
cularia. Tempa quippe secularia sex
etatib; constant. Quibus comple
tis audient xpm̄ dicentē. Venite
b̄nedicti patris mei. Pollicete pat̄i

uob;
Hic
nplis
cū sol
est fa
aut te
tis im
ull si
Pol
oms e
design
condre
agere
am d̄i
manu
sus r
ad rec
expim

vob' regnū aconstituit aone mōdi Tu a.

Hūmptas hodie dñs ihs tribus dis
cip'is montē ut oraret subit excel
sū solusq' orans corā eis transfiguratus

est facies ei' ut sol respenduit **U**
aut testimoniu haberet a lege et pphie
tis hinc inde ai eo moyses et helias
vili sunt in magestate **U** uestime

Possunt dies sex pmissis dñice visi
onis et glorie bonor' pfectione opm
designari Sine quib' ad contemplanda
conditoris sui magestate quilib' aliqd
agere valet puenire nō valet **Q**uia
cum dñs sex diebus rerū creaturē for
marit septima die requieuit ab opibus
suis recte p sex dies opa bona quibus
ad requie puenire **U** de beatus
expmuntur et quia qui dñm videre

quia vult
pmissis
tenore si
curo fōdit
ū ab scōdit
to vultis
mū pger
a mādici
post dies
discip'is d
nt Signifi
dai regnū
is pmissis
e tempa se
aularia se
is comple
e Venite
litete pā

qui ad ad glām bñ resurrectionis ptinge
re conapiscit debet agere bona que no
uerit. Recte post sex dies glām sui regni
quā spondit discipulis saluator ostendit.
Sequitur et transfiguratur. Est ante eos
et resplendunt facies ei⁹ sicut sol. Vesti
menta autē ei⁹ facta sunt alba ut in
Quā trib⁹ discipulis transfiguratur
dñs moyses et helyas. Hinc inde secū
loquentib⁹ ostendit se in maiestate.
Ut in ore duoz uel triū testū staret
omne ūbū hinc inde **lib m** Transfigū
atur est ante discipulos dñs et sui corporis
glām qua p resurrectionē erat. illustran
dū significat et electoz omniū quanta
claritatis post resurrectionē sint corpora
futura manifestat. Nam et de hys alibi
dicit. Tunc uultu fulgebūt sicut sol in re

gno
nati
facies
eius
ū et
nū
dñi
dñi
solis
alio
mim
glor
dano
rebe
mde
ent
P

87

gno p̄ris eoz et h̄c in exemplū futura claritatis clarificatio om̄is ipsius resplenduit facies ei⁹ sic sol non quia d̄ni et sanctorū eius equalis possit esse claritas et gl̄a n̄ et de eisdē sanctis dicat apl̄s Stella aut̄ ab stella differt in claritate sic et clarit̄ resurrectio mortuoz Sed quia in d̄ni sole clarit̄ videre non solum d̄m sed et sanctorū in resurrectione gl̄a solis aspectu comparatur quia clarus sole aliquid unde exemplū daretur hominib⁹ minime potuit in uentre hanc autē glorificam d̄ni corporis maiestatem h̄c sanctorū corpū claritatem null⁹ in iudicio reprobos uidere putand⁹ est tantum uidebūt in quē transierūt ⁊ plangent se sup̄ eū om̄s tribus terre Tu

Primum gemit⁹ prodii ex ore p̄ris **R.**

fecit ut oreretur lumē in terris
Ego in altissimis habitam et con-
mīs in colūpna nubis **V** pri usq̄
montes fierēt aut formaretur orbis
terre a seculo et in scdm Ego **Glā** Ego
an **V** or de dolo somnit et uor prīs au-
dita est hnc ē filius mīs in quo mī
2 placu audite **ps** Omīs gentes
an Respondens petrus ait ad Ihm
dñe sy vis faciamus hnc tria taber-
nacula **ps** Magnus dñs **an** **U**lce-
dentes discipuli ad Ihm prīs uocem
timētes ceciderūt in faces suas **p**
Jubilate deo o. **an** **H**ic est fili⁹ mīs
dilectus In quo michi bñe 2 pla-
cu **lito m** **E**t cum pacto iudicio sub-
lati fuerint in pñ ne uideant glā
di **T**unc uult ad conceplandam

pet
suo
in tra
ma b
figm
quē
que
delig
sanc
strat
Qm
uest
in q
xp̄m
suro
sim
stuy
de u